Prefeitura Municipal de Macieira – Rua José Augusto Royer – 133 – Centro – 89518-000

CNPJ 95.992.020/0001-00 – (49) 3574-2000 – prefeitura@macieira.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Macieira

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 – RETIFICAÇÃO 1

O Prefeito Municipal de Macieira - SC, no uso de suas atribuições legais e na forma
prevista no Art. 37 da Constituição Federal mediante as condições estipuladas neste Edital e
demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, que fará a seguinte retificação, conforme
abaixo discriminado:

I – RETIFICAR o requisito do cargo de Educador Físico, conforme segue:

Educador Físico 01 + C.R 40 2.885,18
Bacharel em Educação Física e registro
no Conselho.

 Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Macieira - SC, 30 de setembro de 2021.

Prefeito Municipal